
2014 metai BALANDIS 
 

               XXI AMŽIUS 
Kiselytė, Reda 
      Praeities, dabarties ir ateities literatūrinės spalvos / Reda Kiselytė. - Iliustr. // XXI amžius. - 2014, bal. 4, p. 6. 
      Apie Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Lituanistikos centre įvykusį Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos Rokiškio 
skyriaus ataskaitinį renginį "2013 metų literatūrinė panorama". 
 
               KARYS 
     Laisvės kovotojų prisiminimai. VIII dalis. - Iliustr. // Karys. - 2014, Nr. 4, p. 54-55. 
     Apie pasirodžiusią kraštiečio R. Kauniečio sudarytą knygos "Laisvės kovotojų prisiminimai" VIII tomą. 
 
               LIETUVOS RYTAS 
Augulytė, Milda 
      Atskris Sidabrinės gervės / Milda Augulytė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, bal. 3, p. 15. 
      Apie Lietuvos kino kūrėjų apdovanojimus "Sidabrinės gervės 2014", nominacijai "Metų geriausias antraplanis 
aktoriaus vaidmuo" nominuotas kraštietis rašytojas R. Šavelis. 
 
Frosio, Angelo (Frozijas, Andželas) 
      Rokiškio sūrių nauda žmogaus organizmui / Angelo Frosio. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, 
bal. 5, priedas "Gyvenimo būdas", p. 11. 
      Apie AB "Rokiškio sūris", jų gaminamą produkciją. 
 
Stundžienė, Rasa 
      Gyvenimą nuo mirties skyrė tik 4 sekundės / Rasa Stundžienė, Nerijus Povilaitis. - Iliustr., portr. // Lietuvos 
rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, bal. 8, p. 1, 4. 
      Rašoma, kad Kauno policijos, "Aro" bei specialiųjų tarnybų pareigūnai Rokiškio r., Antanašėje, atliko prekeivio 
kvaišalais sulaikymo operaciją; pastato viduje buvo aptikta kanapių auginimo laboratorija, policija pradėjo 
ikiteisminius tyrimus dėl neteisėto disponavimo sprogstamosiomis medžiagomis ir dėl narkotikų platinimo; 
operacijos vadovų D. Žukausko ir V. Grabausko surengtą spaudos konferenciją. 
 
Srėbalienė, Audrė 
      Akmenys iš laukų sugula į sienas / Audrė Srėbalienė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, bal. 9, 
p. 10. 
      Apie tai, kad laukuose surinkti akmenys pastaruoju metu vis dažniau atsiranda atstatomų dvarų sienose, V. 
Kazlausko IĮ akmenskaldžiai ir mūrininkai darbavosi Ignalinos r. esančiame Paliesiaus dvare, Rokiškio r. esančiame 
Ilzenbergo dvare. 
 
Jokūbaitis, Marius 
      Sankcijų Rusijai aidas - Rokiškyje / Marius Jokūbaitis. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 20104, bal. 
30, p. 9. 
      Apie Rokiškyje įsikūrusį surenkamų KamAZ sunkvežimių koncerną, kuris priklauso valstybiniam Rusijos 
koncernui "Rostech" ir kurio vadovas yra Rusijos prezidento V. Putino bičiulis S. Čemezovas. JAV paskelbus 
sankcijas Rusijai, S. Čemezovas jau pateko į Vašingtone paskelbtus juoduosius sąrašus, kaip ir daugelis kitų Rusijos 
verslininkų. 
 
               LIETUVOS ŽINIOS 
Kniežaitė, Milda 
      Belgų baltistui - lenkų Auksinis kryžius / Milda Kniežaitė. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, bal. 2, p. 12. 
      Profesorių AxelįHolvoetą už nuopelnus populiarinant žinias apie Baltijos šalis ir mokslinę bei pedagoginę veiklą 
Lenkijos prezidentas BronislawasKomorowskis apdovanojo Auksiniu kryžiumi. Profesorius 2004 m. įkūrė 
tarptautinę kalbotyros vasaros mokyklą Salose Rokiškio rajone, pradėjo leisti kalbotyros knygų seriją 
BibliothecaSalensis. 
 



Andrijauskas, Mantas 
      Apie patėvį Juozą Baltušį - podukra Dagnė: *recenzija+ / Mantas Andrijauskas. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2014, 
bal. 12, p. 24. 
      Yra ir apie kraštietę aktorę M. Mironaitę. 
 
               LITERATŪRA IR MENAS 
Aleksandravičiūtė, Aleksandra 
      Laiko slinktys / Aleksandra Aleksandravičiūtė // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2014, Nr. 16 (bal. 18), 
p. 17. 
      Apie kraštietę dailininkę Dalią Genovaitę Mažeikytę. 
 
               NAUJOJI ROMUVA 
Rudokas, Jonas 
      Inteligentija tautiniame sąjūdyje: vaidmuo, problemos / Jonas Rudokas // Naujoji Romuva. - ISSN 1392-043X. - 
2014, Nr. 1, p. 24-29. 
      Kraštiečio istoriko str. 
 
               PANEVĖŽIO RYTAS 
Krasauskas, Darius 
      Ligos patiestas politikas teisme nepasirodė / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, bal. 3, p. 2. 
      Rokiškio tarybos narys Vytautas Kanopa, įtartas pareigūnų, kad girtas sėdo prie vairo, neatvyko į savo 
administracinės bylos nagrinėjimą. 
 
Kiburytė, Loreta 
      Vyriausybės atstovė besiriejančius politikus pasiuntė į kitą vietą / Loreta Kiburytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - 
ISSN 1392-2386. - 2014, bal. 5, p. 2. 
      Rokiškio rajono tarybos posėdyje iškeltas klausimas dėl galimai neteisėto Rokiškio m. seniūnijos perleisto 
tarnybinio automobilio Obelių seniūnijai. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Lūžusios rankos skausmą malšino pergalė / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, bal. 5, p. 1, 6. 
      Apie rokiškėnų ledo ritulininkų J. Jasinevičiaus ir D. Čypo laimėtus aukso medalius su Lietuvos jaunių rintine D. 
Britanijoje vykusiose pasaulio ledo ritulio čempionato II diviziono varžybose. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Moka ir iš silkės žarnų valgį padaryti / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
bal. 5, p. 1, 5. 
      Apie Antanašėje gyvenančią garsią Obelių krašto šeimininkę J. Pūgžlienę, dirbusią virėja ir jau daug metų 
rengiančią gedulingus pietus. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Uoginiuose kūrusį Strazdelį mena tik nudžiūvęs medis / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2014, bal. 5, p. 7. 
      Turinyje: Koplyčioje tebevyksta atlaidai / Lina Rušėnienė; Jaujoje jautėsi patogiau negu pirkioje: Pulkim ant 
Kelių / Antanas Strazdas 
 
      Iki sprogimo buvo likusios 4 sekundės. - Portr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, bal. 8, p. 4. 
      Rašoma, kad Kauno policijos, "Aro" bei specialiųjų tarnybų pareigūnai Rokiškio r., Antanašėje, atliko prekeivio 
kvaišalais sulaikymo operaciją; pastato viduje buvo aptikta kanapių auginimo laboratorija, policija pradėjo 
ikiteisminius tyrimus dėl neteisėto disponavimo sprogstamosiomis medžiagomis ir dėl narkotikų platinimo; 
operacijos vadovų D. Žukausko ir V. Grabausko surengtą spaudos konferenciją. 
 



Krasauskas, Darius 
      Inspektorius plėšiką griebė per talką / Darius Krasauskas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, bal. 15, 
p. 4. 
      Apie apiplėšimą Panemunėlio seniūnijoje ir operatyvius apylinkės inspektoriaus R. Traškino veiksmus, sulaikant 
įtariamuosius. 
 
Krasauskas, Darius 
      Valdininką ant menčių paguldė aplinkkelio vingiai? / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2014, bal. 17, p. 1-2. 
      Rokiškio rajono savivaldybėje apsilankę Specialiųjų tyrimų tarnybos Panevėžio valdybos pareigūnai apklausė 
Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėją V. Paukštienę, kitus savivaldybės darbuotojus, paėmė su 
Topolių gatvės asfaltavimu susijusius dokumentus, apie anksčiau pareikštus įtarimus Juridinio ir personalo 
skyriaus vedėjui R. Godeliauskui. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Margučiams išblusinėti prireikė kantrybės / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, bal. 19, p. 1, 7. 
      Apie Rokiškio rajone, Obeliuose gyvenančios Reginos Širvienės dekoruotus margučius. 
 
Krasauskas, Darius 
      Rokiškėnui advokatui vis tiek teks atverti piniginę / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, bal. 19, p. 5. 
      Panevėžio apylinkės teismas J. Valickui už suklastoto dokumento panaudojimą ir piktnaudžiavimą buvo 
paskyręs 14,95 tūkst. litų baudą, o Panevėžio apygardos teismas beveik perpus ją sumažino. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Seniausiame kaime paslaptį slepia ir slenksčio akmuo / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2014, bal. 22, p. 5-6. 
      Vilniuje gyvenantis inžinierius radiotechnikas Jonas Bendorius ėmėsi atgaivinti gimtąją sodybą Rokiškio rajono 
Kalvių kaime bei parašė knygą apie kaimą. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Pažymėjo buvusios kalvės vietą / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, bal. 
22, p. 5-6. 
      Rokiškio rajono Kalvių kultūros centro vadovė S. Gruoblienė organizuoja renginius - kasmet liepos 6-ąją rengia 
žygį į Juodonių piliakalnį, vaikams organizuoja ekspedicijas, pažintinius žygius. 
 
Subačius, Gintautas 
      Tarp šalies turtingiausiųjų - penki kraštiečiai / Gintautas Subačius. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, bal. 22, p. 2. 
      Šimto turtingiausių lietuvių sąraše - bendrovės "Rokiškio sūris" ilgametis direktorius A. Trumpa, "Panevėžio 
kelių" bendrovės akcininkas, Panevėžio statybos tresto valdybos narys G. Drobužas, bendrovės "Linas AgroGroup" 
įkūrėjas ir valdybos pirmininkas D. Zubas, bendrovės "Panevėžio keliai" akcininkas, Panevėžio statybos tresto 
valdybos pirmininkas R. Juodviršis bei bendrovės "Amilina" valdybos pirmininkas D. Tvarijonavičius. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Čempionas pasimankštino po operacijos / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, bal. 24, p. 9. 
      Apie rokiškėnų S. Aleksiejaus ir T. Macijausko laimėtus aukso medalius šalies jaunių sunkiosios atletikos 
čempionate Panevėžyje. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Jei surado japonai, suras ir visas pasaulis / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, bal. 26, p. 7, 9. 



      Apie unikalią namų puošybos tradiciją Rokiškyje - langinių tapymą - sužinoję japonai buvo atvykę kurti 
dokumentinio filmo. 
 
               RESPUBLIKA 
Vaitasiūtė, Agnė 
      Nusilenkta M. Mažvydo "Katekizmui" / Agnė Vaitasiūtė-Keizikienė. - Iliustr., portr. // Respublika. - ISSN 1392-
5873. - 2014, bal. 2, p. 11. 
      VU bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir informacijos centre vieną kartą metuose eksponuojama pirmoji 
lietuviška knyga - Martyno Mažvydo "Katekizmas", kuriai šiemet sukako 467 metai, ją pristato kraštietė VU 
bibliotekos Retų spaudinių skyriaus vedėja V. Galvanauskaitė. 
 
Pocius, Jaunius 
Kvaišalų prekeivis buvo pasiryžęs žūti / Jaunius Pocius. - Iliustr., portr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, bal. 
8, p. 5. 
      Rašoma, kad Kauno policijos, "Aro" bei specialiųjų tarnybų pareigūnai Rokiškio r., Antanašėje, atliko prekeivio 
kvaišalais sulaikymo operaciją; pastato viduje buvo aptikta kanapių auginimo laboratorija, policija pradėjo 
ikiteisminius tyrimus dėl neteisėto disponavimo sprogstamosiomis medžiagomis ir dėl narkotikų platinimo; 
operacijos vadovų D. Žukausko ir V. Grabausko surengtą spaudos konferenciją. 
 
      L. Graužinienė su L. Linkevičiumi lietuvių kalbai stato antkapį / parengė Agnė Vaitasiūtė-Keizikienė. - Portr., 
iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, bal. 10, p. 4. 
      Rašoma, kad per Žinių radiją kraštietė Seimo pirmininkė L. Graužinienė ir užsienio reikalų ministras L. 
Linkevičius išsakė savo nuomones dėl Seimo narių G. Kirkilo ir I. Šiaulienės Seime įregistruoto įstatymo projekto 
dėl asmenvardžių rašymo nelietuviškomis raidėmis. 
 
AjurvedinisPančakarmos savaitgalis. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, bal. 10, priedas 
"Laisvalaikis", p. 5. 
      Apie ajurvedos centro "SPA Shanti" vadovės kraštietės Eglės Kauneckienės surengtą Pančakarmos savaitgalį 
Margio kranto komplekse. 
 
      Krečia valdininkus // Respublika. - ISSN 1392-5873. - 2014, bal. 16, p. 5. 
      Žinutė, jog Specialiųjų tyrimų tarnybos Panevėžio valdybos pareigūnai pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl Rokiškio r. 
savivaldybės administracijos vadovo A. Jočio bei kt. tarnautojų galimai įvykdytų korupcinio pobūdžio nusikalstamų 
veikų; savivaldybės Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas R. Godeliauskas atsistatydina iš pareigų. 
 
Ivanova, Nadiežda 
      Į knygų pasaulį keliaujama su lėlėmis: *pokalbis su Rokiškio savivaldybės J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų 
ir jaunimo skyriaus vyresniąja bibliotekininke N. Ivanova / kalbėjosi+ Genė Silickienė. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 
1392-5873. - 2014, bal. 25, p. 26. 
 
               TARP KNYGŲ 
Melvydienė, Violeta 
Antanašės kaimo bibliotekininkei įteikta „Lietuvos garbės 2014“ statulėlė / Violeta Melvydienė. - Nuotr. // Tarp 
knygų. - ISSN 0868-8826. - 2014, Nr. 4, p. 23-24. 
      Už pastangas išsaugant kaimo biblioteką (Rokiškio raj.) nominacija „Metų kaimynas“ įteikta bibliotekininkei R. 
Gernienei. 
 
Riaubienė, Arida 
      Knygų leidybos ir platinimo politika tarpukario Lietuvoje / AridaRiaubienė. - Iliustr. - Bibliogr.: 29 pavad. // Tarp 
knygų. - ISSN 0868-8826. - 2014, Nr. 4, p. 18-22. 
      Kraštietės str. 
 
               TRIMITAS 
Veikšys, A. 



      Vertingi ir įdomūs mokymai / A. Veikšys // Trimitas. - ISSN 1392-4753. - 2014, Nr. 2, p. 21. 
      Rokiškio jaunieji šauliai-policijos rėmėjai dalyvavo praktiniuose mokymuose. 
 
Veikšys, A. 
      Įspūdinga diena / A. Veikšys. - Iliustr. // Trimitas. - ISSN 1392-4753. - 2014, Nr. 2, p. 24. 
      Lietuvos šaulių sąjungos Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės Rokiškio 9-osios kuopos jaunieji šauliai 
dalyvavo mokymuose. 
 
Veikšys, A. 
Šauliška Kovo 11-oji / A. Veikšys. - Iliustr. // Trimitas. - ISSN 1392-4753. - 2014, Nr. 2, p. 24. 
      Lietuvos šaulių sąjungos Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės Rokiškio 9-osios kuopos jaunieji šauliai 
Obeliuose surengė sąskrydį Kovo 11-ajai paminėti. 
 
               VALSTYBĖ 
Keleras, Julius 
      Valdemaras Kukulas. Pauliaus Širvio gyvenimas ir kūryba. Ženklai ir pražvalgos: *recenzija+ / Julius Keleras. - 
Iliustr. // Valstybė. - ISSN 1822-6574. - 2014, Nr. 4, p. 119. 
 
               VEIDAS 
Rudokas, Jonas 
      Kada iš tiesų tapsime draugais su kaimynais lenkais?: lygiai prieš 20 metų, 1994 m. balandžio 26 d., po ilgų ir 
sunkių derybų pasirašyta Lietuvos Respublikos draugiškų santykių ir gero kaimyninio bendradarbiavimo sutartis / 
Jonas Rudokas. - Iliustr. // Veidas. - ISSN 1392-5156. - 2014, Nr. 17 (bal. 29), p. 42-43. 
      Sutarties pasirašymo jubiliejaus proga apžvelgiami Lietuvos ir Lenkijos santykiai nuo XVI a. iki šių dienų; pasak 
kraštiečio autoriaus, santykiuose su lenkais taip ir neįsitvirtino sutartyje deklaruojami idealai: tarpusavio 
supratimas, pagarba, lygiateisiškumas. 
 
Rudokas, Jonas 
      "Bangų mūša" nubloškė 87 tūkst. žmonių į atšiaurią Šiaurę: 1949 m. kovo 25-28 d. visose trijose Baltijos 
respublikose įvyko vienas didžiausių gyventojų trėmimų, pavadintas "Bangų mūša" ("Priboj") / Jonas Rudokas. - 
Iliustr. // Veidas. - ISSN 1392-5156. - 2014, Nr. 14 (bal. 8), p. 42-43. 
Kraštiečio istoriko straipsnis. 
 

KITUOSE LEIDINIUOSE 
           Kas yra kas Lietuvoje: Lietuvos valstybės metraštis 1990-2010. – Kaunas, 2013. 
Navalinskienė-Makutėnaitė Meletėlė. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 672. 
      Gimė 1942 07 27 Svobiškyje. Botanikė. Habilituota daktarė (biomedicininiai mokslai, biologija). Botanikos 
instituto Fitovirusų laboratorijos vyriausioji mokslo darbuotoja. 
 
      Pabedinskas Skirmantas // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 692. 
      Gimė 1945 03 15 Suvainiškyje. Žurnalistas, Lietuvos žurnalistų sąjungos narys, Lietuvos valstiečių liaudininkų 
partijos narys. 
 
      Parulskis Sigitas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 701. 
      Gimė 1965 02 10 Obeliuose. Rašytojas, Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas (2004). 
 
      Pekeliūnas Alfredas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 713. 
      Gimė 1948 03 09 Rokiškyje. Politinis bei visuomenės veikėjas, Lietuvos valstiečių liaudininkų ir pilietinės 
demokratijos frakcijos narys, Rotary klubo narys. 
 
      Plumpa Petras. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 730. 
      Gimė 1939 01 06 Suvainiškyje. Visuomenės veikėjas. Pasipriešinimo sovietiniam okupaciniam režimui dalyvis. 
Apdovanotas Vyčio kryžiaus 3 laipsnio ordinu 1999. 
 



      Pošiūnas Zenonas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 735. 
      Gimė 1958 05 08 Vilniuje. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos direktorius. 
 
Puluikis Jonas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 745. 
      Gimė 1947 10 26 Kirdonių k. Rokiškio r. AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrostruktūra" 
direktorius. 
 
Račys Jurgis Gediminas. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 752-753. 
      Gimė 1942 11 23 Rokiškyje. Technologijos mokslų daktaras. Lietuvos žemdirbystės instituto Bitininkystės 
sektoriaus vedėjas, Lietuvos bitininkų sąjungos viceprezidentas. Knygų autorius. 
 
Rekerta Gintautas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 770. 
      Gimė 1956 01 17 Druskininkuose. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, informatikos 
mokslų magistras, LCS narys. 
 
Riauba Petras // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 772. 
      Gimė 1951 04 29 Rokiškio r. UAB "Riamona" direktorius, Rotary klubo narys. 
 
      Rimkus Povilas. - Nuotr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 775. 
      Gimė 1943 11 30 Rokiškyje. Kupiškio ligoninės vyriausiasis gydytojas. Lietuvos apiterapeutų asociacijos garbės 
narys, Lietuvos epileptologų draugijos narys. 
 
      Rimša Edmundas Antanas. - Iliustr. // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 776. 
      Gimė 1948 12 15 Skirų k. Rokiškio r. Istorikas. Humanitarinių mokslų daktaras, Lietuvos heraldikos komisijos 
prie Respublikos Prezidento pirmininkas, Lietuvos istorijos instituto vyresnysis mokslo darbuotojas, Rokiškio 
krašto garbės pilietis. 
 
Pranskūnas Vaclovas // Kas yra kas Lietuvoje. - Kaunas: Leidybos studija, 2013. - P. 739. 
      Gimė 1977 12 04 Rokiškyje. UAB "Tilde IT" direktorius. 
 
Staskonytė, Bronė. Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos tėkmė, 2013. 
Staskonytė, Bronė 
      Pandėlys: eilėraštis / Bronė Staskonytė // Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos tėkmė, 2013. - P. 4. 
 
Staskonytė, Bronė 
      Kai artėju: *eilėraštis Pandėliui+ / Bronė Staskonytė // Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos tėkmė, 2013. - P. 59. 
 
Staskonytė, Bronė 
      Tebematau: Skiriu a.a. Virginijai Jusiutei: *eilėraštis+ / Bronė Staskonytė // Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos 
tėkmė, 2013. - P. 60. 
      Skirta Pandėlio gimnazijos mokytojai. 
 
Staskonytė, Bronė 
      Mieli vaizdai: *eilėraštis+ / Bronė Staskonytė // Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos tėkmė, 2013. - P. 66-67. 
      Minimi Rokiškio rajono vietovardžiai. 
 
Staskonytė, Bronė 
Gineišiai; Paberžiai; Buivydžiai: *eilėraščiai+ / Bronė Staskonytė // Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos tėkmė, 2013. - 
P. 68-72. 
      Tarmiškai parašytas eilėraštis, skirtas Buivydžių kaimui. 
 
Staskonytė, Bronė 
      Tau šiandieną galiu pasakyti: *eilėraštis - daina+ / Bronė Staskonytė // Minčių žiedynuos. - Vilnius: Ūlos tėkmė, 
2013. - P. 93-94. 



      Eilėraštis - daina Pandėlio mokyklai. 
 
Staskonytė, Bronė. Metų vieškeliuos. - Vilnius: *Ūlos tėkmė+, 2002. 
Staskonytė, Bronė 
     Vilkeliai; Ties Sartais; Vieškelis; Vilkėliųulyčia; Pandėly, Pandėly!: *eilėraščiai+ / Bronė Staskonytė // Metų 
vieškeliuos. - Vilnius: *Ūlos tėkmė+, 2002. - P. 26-28, 36, 65, 89-91, 92. 
     Eilėraštis "Vilkėliųūlyčia" parašytas tarmiškai. 
 
ActahumanitaricauniversitatisSaulensis. - T. 16 (2013), T. 17 (2013) 
Papaurėlytė-Klovienė, Silvija 
      Kai kurie koncepto Laisvė bruožai lietuvių kalbos pasaulėvaizdyje / Silvija Papaurėlytė. - Santr. angl. - Bibliogr.: 
14 pavad. ir išnašose // ActahumanitaricauniversitatisSaulensis. - ISSN 1822-7309. - T. 16 (2013), P. 222-231. 
 
Papaurėlytė-Klovienė, Silvija 
      Metaforinis modelis ABSTRAKTUS FENOMENAS yra SMIRDINTIS DAIKTAS lietuvių kalbos pasaulėvaizdyje / 
Silvija Papaurėlytė. - Santr. angl. - Bibliogr.: 15 pavad. // ActahumanitaricauniversitatisSaulensis. - ISSN 1822-7309. 
- T. 17 (2013), P. 114-125. 
 
               Miškas ir mes. - ISSN 1822-1106. - [2013] 
Adamonis, Julius 
      Ša, ošia Rokiškio girios: VĮ Rokiškio miškų urėdija / Julius Adamonis. - Iliustr. // Miškas ir mes. - ISSN 1822-1106. 
- [2013], P. 144-149. 
      Trumpa Rokiškio miškų urėdijos prižiūrimų miškų istorija ir nūdiena. 
 
Briedienė, Rita 
      Ji nepamiršta kasdien padėkoti Gyvenimui / Rita Briedienė. - Iliustr. // Miškas ir mes. - ISSN 1822-1106. - 
[2013], P. P. 153-156. 
      Apie rokiškėnų vaikų gydytojos ir PASPC vadovės Z. Kapušinskienės ir miškininko, Rokiškio urėdo R. Kapušinsko 
šeimą. 
 
Valiulytė – Auželienė, Birutė. Viską nusineša laikas. - Utena: Utenos Indra, 2013. 
Valiulytė-Auželienė, Birutė 
      Tėviškę prisimenant: *eilėraštis+ / Birutė Valiulytė - Auželienė // Viską nusineša laikas. - Utena: Utenos Indra, 
2013. - P. 106-107. 
      Minimi Rokiškio apylinkių kaimai Ruopiškis, Audra, Skrebiškis, Juršiškiai, Bajoriškiai, Ridikiškis, Legiškis. 
 
Valiulytė-Auželienė, Birutė 
      Panemunėliui: *eilėraštis+ / Birutė Valiulytė - Auželienė // Viską nusineša laikas. - Utena: Utenos Indra, 2013. - 
P. 118-119. 
      Minimi Rokiškio apylinkių kaimai Ruopiškis, Audra, Skrebiškis, Juršiškiai, Bajoriškiai, Ridikiškis, Legiškis. 
 
Valiulytė-Auželienė, Birutė 
      Vėl savo tėviškėlę aplankiau: *eilėraštis+ / Birutė Valiulytė - Auželienė // Viską nusineša laikas. - Utena: Utenos 
Indra, 2013. - P. 154-155. 
 
Mikeliūnas, Kęstutis. Teko laimė pažinti… - Vilnius: Agora, 2013 
Mikeliūnas, Kęstutis 
      Kelionė po Altajų su Vytautu Cinausku / Kęstutis Mikeliūnas. - Iliustr. // Teko laimė pažinti… - Vilnius: Agora, 
2013. - P. 68-79. 
      Atsiminimai apie kelionę su kraštiečiu V. Cinausku į Altajų 1982 m., V. Cinausko tremties vietas, yra jo 
eilėraštis. 
 
Cinauskas, Vytautas Aleksandras 



      "Vėl kaimo takeliu prie Obės…": eilėraštis / Vytautas Cinauskas // Teko laimė pažinti… - Vilnius: Agora, 2013. - 
P. 78-79. 
 
Mikeliūnas, Kęstutis 
       Čekų muzikai Lietuvoje / Kęstutis Mikeliūnas. - Iliustr. // Teko laimė pažinti… - Vilnius: Agora, 2013. - P. 111-
116. 
       Minima ir R. Lymano veikla Rokiškyje, jo mokiniai M. Milaknis, P. Vinkšnelis, Rokiškyje klebonavęs A. Talačka. 
 
Mikeliūnas, Kęstutis 
      Mažuos miesteliuos - dideli žmonės / Kęstutis Mikeliūnas. - Iliustr. // Teko laimė pažinti… - Vilnius: Agora, 
2013. - P. 94-110. 
      Atsiminimai apie kraštiečio rašytojo ir pedagogo M. Grigonio gyvenimą ir veiklą Rozalime, yra paskelbta jo 
laiškų J. Rožanskui fragmentai. 
 
Mikeliūnas, Kęstutis 
      Linksmasis Maestro / Kęstutis Mikeliūnas. - Iliustr. // Teko laimė pažinti… - Vilnius: Agora, 2013. - P. 122-127. 
      Atsiminimai apie kompozitorių L. Abarių, kuris šefavo Rokiškio rajono chorus, juos konsultuodavo, jo ryšius su 
rajono vadovais, Muzikos mokyklos vadovu V. Četkausku, literatu P. Milakniu, su kuriuo ir sukūrė skambią "Dainą 
apie Rokiškį", atliekamą choro. 
 
                Panevėžio krašto kultūrinio gyvenimo atspindžiai epistoliniame palikime. – Panevėžys: Amalkeros 
leidyba, 2013 
Mikelinskaitė, Angelė 
      Laikmečio atspindžiai Juozo Keliuočio ir Juozo Miltinio laiškuose / Angelė Mikelinskaitė. - Iliustr. // Panevėžio 
krašto kultūrinio gyvenimo atspindžiai epistoliniame palikime. - Panevėžys: Amalkeros leidyba, 2013. - P. 121-128. 
 
               Atrask Lietuvą. - Vilnius: Kopa: Turizmo plėtros institutas, 2013 
      Rokiškio dvaras. - Iliustr. // Atrask Lietuvą. - Vilnius: Kopa: Turizmo plėtros institutas, 2013. - P. 58-61. 
      Pristatytas Rokiškio dvaras ir krašto muziejus keliaujantiems po Lietuvą. 
 
               Bundanti versmė. - Vilnius: "Diemedžio" leidykla, 2013. 
Gegelevičiūtė, Jolanta 
Da ne rytas; Ruduo ir pemeniote; Sena patagrafija; Pienęs; "Auga išauga eglala…: *eilėraščiai+ / Jolanta 
Gegelevičiūtė / Einanti // Bundanti versmė. - Vilnius: "Diemedžio" leidykla, 2013. - P. 15-16. 
      Kraštietės dailininkės ir poetės eilėraščiai tarmiškai. 
 
Krasauskienė, Milda 
      Vėjų pagairėj; Venatve; Baigiuntis lapkričiui; Auštunt; Kelione; Pavasaris; Sartų ežeras: *eilėraščiai+ / Milda 
Krasauskienė - Juozapava // Bundanti versmė. - Vilnius: "Diemedžio" leidykla, 2013. - P. 37-41. 
      Kraštietės iš Juozapavos k. eilėraščiai tarmiškai. 
 
Telšinskienė, Audronė 
Haikukriaunietiškai; Rasąs; Klapatai: *eilėraščiai+ / Audronė Telšinskienė - Kriauniske // Bundanti versmė. - Vilnius: 
"Diemedžio" leidykla, 2013. - P. 123-124. 
      Kriaunų miestelio bibliotekininkės ir literatės kūryba rytų aukštaičių uteniškių tarme. 
 
               Įdomiausi Lietuvos technikos paminklai. - Kaunas: Terrapublica, [2013]. 
Obelių spirito varykla. - Iliustr. // Įdomiausi Lietuvos technikos paminklai. - Kaunas: Terrapublica, [2013]. - P. 113-
114. 
      Trumpa istorija. 
 
Struvės geodezinis lankas. - Iliustr. // Įdomiausi Lietuvos technikos paminklai. - Kaunas: Terrapublica, [2013]. - P. 
219-220. 
      Trumpa istorija. 



 
      Rokiškio šv. Mato Apaštalo Evangelisto Mato bažnyčios laikrodis. - Iliustr. // Įdomiausi Lietuvos technikos 
paminklai. - Kaunas: Terrapublica, [2013]. - P. 229. 
      Trumpa istorija. 


